中華民國 98 年 11 月 3 日九十八學年度第一次校務會議通過修正第十八點至二

十點、第二十五點至二十七點條文及附表二 
中華民國 100 年 1 月 4 日九十九學年度第二次校務會議通過修正第十一點、第

十八點、第十九點、第二十點、第二十五點及新增第二十五點之一條文 
中華民國 103 年 1 月 7 日一百二學年度第二次校務會議通過修正第十二點及刪

除第十七點條文 
中華民國 103 年 6 月 3 日一百二學年度第四次校務會議通過修正第十二點、第

二十點、第二十五點條文 
中華民國 103 年 11 月 4 日一百三學年度第一次校務會議通過修正第六點、第三

十三點、第三十四點、第三十五點、第三十六點條文 
中華民國 105 年 6 月 7 日一百四學年度第四次校務會議通過修正第十八點、第

二十點、第二十二點及第二十五點條文 
中華民國 106 年 4 月 11 日 105 學年度第 3 次校務會議通過修正第十八點、第十

九點、第二十點、第二十三點及第二十五點條文 
中華民國 109 年 1 月 7 日 105 學年度第 3 次校務會議通過修正第三十二點及第

三十三點條文 
中華民國 111 年 4 月 12 日 110 學年度第 3 次校務會議通過修正第五點、第十一